**A** *c* trina ipsa mersio, et trinum baptismum, id est *c* trina tinctio, non, quod absit, tres mersiones, et *c* tres tinctiones, aut tria sunt baptismata: sed una *c* est generaliter mersio, et una tinctio, id est unum *c* baptisma, dicente Apostolo: *Unus Dominus, una fides, unum baptisma* (*Ephes. iv, 5*).

**X** More suo novitates vocum, quibus semper dele-

ctatus est, et exquisivit ut sapiens videatur ad elu-

dendam fidei simplicitatem, et in hac causa, ut suam

pravam confirmare posset sententiam adinvenit.

Sicut ad hoc confirmandum quod dixerat, quia Ju-

das et Simon magus et falsi fratres de quibus dicit

Apostolus, et omnes baptizati Christi baptismate

qui non sunt salvandi, non fuerunt Christi sanguine

redempti, cum ostensa ei fuit sententia Apostoli

**B** Petri dicens de hæreticis: *Eum qui emit eoz Domini-*

*num negantes* (*II Petr. ii, 4*), angustia coarctata

suam in eadem sententia expositionem adinyenit;

docens duas esse redemptions: unam qua ~~redem-~~

pti sunt, sed non in Christi sanguine baptizati illi

qui non sunt salvandi, et aliam qua sunt in Christi

sanguine baptizati illi qui sunt salvandi, diceens quia

perire nullus poterit qui sanguine Christi redemptus

fuerit, videre non valens quod dicit Petri coapostolus

Paulus: *Quicunque 492 baptizati sumus in Christo*

*Jesu, in morte ipsius baptizati sumus* (*Rom. vi, 5*); et: *Peribit in tua scientia frater propter quem. Cari-*

*stus mortuus est* (*I Cor. viii, 41*). Mira sunt quæ

dicit, nova sunt quæ dicit. Quapropter sicut Augu-

stinus contra Julianum scribens dicit. Mira stupe-

**C** mus, nova cavemus, falsa convincimus. Hinc in alio

libro, quem ex authenticis scripturis, et orthodoxorum

dictis, contra ejus et complicum ipsius dicta

perversa collegimus, eum falsum dixisse convine-

mus, quod et cunctis sapientibus patet. De hoc vero,

quod dicit quia trina mersio et trinum baptismum,

id est trina tinctio, non sunt, quod absit, tres mersio-

nes et tres tinctiones, id est tria baptismata, sed

una est generaliter mersio et una tinctio, id est

unum baptisma, dicent Apostolo: *Unus Dominus,*

*una fides, unum baptisma* (*Ephes. iv, 5*); dicat illi

fides catholica: *Ex ore tuo te judico, seruo namquam* (*Luc. xix, 22*). Si credis et confiteris tres mersiones

in nomine sanctæ Trinitatis Patris et Filii et Spiritus

sancti unum esse baptisma, quia unus est Deus

Pater et Filius et Spiritus sanctus, unius videlicet

essentiæ, unius deitatis, unius naturæ, in cuius

nomine baptisma catholicum celebratur, eur sic